
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №29 «Золотая рыбка» 

Елабужского муниципального района  

            (МБДОУ №29 «Золотая рыбка» ) 
(наименование организации) 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                ПРИКАЗ           153 18.08.2020 

        Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ и создании 

комиссии по антикоррупционной деятельности в ДОУ  

 

          На основании приказа МКУ «Управление образования ЕМР» № 692 от 

02.11.2016г., а также в целях реализации статьи 12.1 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида №29 «Золотая рыбка» ЕМР в составе: 

Председатель комиссии Отмахова И.В.- психолог; 

Члены комиссии: 

Алиева Э.Ю. – старший воспитатель; 

Ермакова К.В. – зам. зав. по АХЧ; 

Буйволова С.Н. – муз.рук.; 

Ахмадгалиева Г.Г. – восп.тат.яз; 

Секретарь комиссии – Ермолаева О.А. 

2. Разработать и утвердить Комплексный план мероприятий по 

противодействию коррупции  Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №29 

«Золотая рыбка» ЕМР на 2020-2021 учебный год.  

Ответственный: Ермакова К.В.   

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 

 

 

 

 

МБДОУ №29 «Золотая 

рыбка»     

 

  

заведующий 

    

              В.С.Зайдуллина                 

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлен (а)  ___________________ «_____» ____________________ 20 ____г. 

Исп.:  



  


